

Bilancio Abbreviato al 31/12/2017

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		3.108	4.241
II - Immobilizzazioni materiali		37.277	50.887
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>40.385</i>	<i>55.128</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		2.046	3.118
esigibili entro l'esercizio successivo		2.046	3.118
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		425.066	75.065
IV - Disponibilità liquide		151.273	188.358
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>578.385</i>	<i>266.541</i>
D) Ratei e risconti		985	1.596
<i>Totale attivo</i>		<i>619.755</i>	<i>323.265</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Patrimonio netto			
I – Fondo di Dotazione		1.130	1.130
VI - Altre riserve		(1)	1
VIII – Avanzi esercizi precedenti		293.739	150.083
IX – Avanzo esercizio		283.081	143.655
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>577.949</i>	<i>294.869</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		7.751	6.082
D) Debiti		34.055	22.314
esigibili entro l'esercizio successivo		34.055	22.314
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale passivo</i>		<i>619.755</i>	<i>323.265</i>

Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Valore della produzione			
Donazioni		449.727	277.201
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		449.727	277.201
<i>Totale valore della produzione</i>		449.727	277.201
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		11.627	3.909
7) per servizi		95.521	78.377
8) per godimento di beni di terzi		220	881
9) per il personale			
a) salari e stipendi		24.135	22.727
b) oneri sociali		6.633	3.091
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		1.669	1.731
c) trattamento di fine rapporto		1.669	1.731
<i>Totale costi per il personale</i>		32.437	27.549
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		17.088	14.356
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		1.133	853
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		15.955	13.503
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		17.088	14.356
14) oneri diversi di gestione		8.989	7.789
<i>Totale costi della produzione</i>		165.882	132.861
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		283.845	144.340
C) Proventi e oneri finanziari			
15) proventi da partecipazioni			
altri		1.091	1.033
<i>Totale proventi da partecipazioni</i>		1.091	1.033
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		47	168
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		47	168
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		47	168
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		1.138	1.201

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		284.983	145.541
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti (IRAP)		1.902	1.886
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		1.902	1.886
21) Avanzo dell'esercizio		283.081	143.655

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Mogliano Veneto (TV), 31/03/2018

Il Presidente
Teresa Grandis